
MAITRE D'OUVRAGE: ARCHITECTE

Email : ph.cazabon@cazabon-architecture.com

BUREAU D'ETUDES BUREAU DE CONTROLE

Tél : 05 34 40 04 27
Email : p.rioland@ingebat.fr

Impasse Boudeville
31670 TOULOUSE

IMpasse Boudeville
31670 TOULOUSE

Tél: 05.62.73.39.83. 
CAZABON architecture

EXTENSION DE LA DIRPJJ ET AMENAGEMENT 
DU PTF AU 371 RUE DES ARTS 31670 LABEGE

Date modification Indice Modification

0 Création de document

Ministère de la JUSTICE

BET INGEBAT DEKRA

DOE
28.06.2022

28062022

Ech : 1/250

PTF-AR07-PLAN NIVEAU 0 PROJET

AR
7.0

VESTIAIRE 1

4,23

LOCAL TECHNIQUE 2

2,79

211

LOCAL SYNDICAL

18,26

101

GARAGE 2

27,36

223

GARAGE 3

41,61

223

GARAGE 4

13,11

223

RANGEMENT 1

4,51

310

ESCALIER 2

2,67

401

ESCALIER 1

12,84

401

ESCALIER 3

6,13

401

83x204

83
x2

04

83
x2

04

83x204

83x204

93
x2

04 83
x2

04

allege: 90cm

225x120

allege: 90cm

225x120

allege: 90cm

225x120

allege: 90cm

225x120

allege: 90cm

225x120

allege: 90cm

225x120

allege: 90cm

265x120

allege: 90cm

173x120

allege: 90cm

173x120

al
le

ge
: 9

0c
m

22
5x

12
0

al
le

ge
: 9

0c
m

22
5x

12
0

allege: 90cm

211x120

+143,41 NGF

+143,24 NGF

83x204

SALLE DE
FORMATION

BUR. DIR

REPRO

BUREAU
PASSAGE

BUR. GEST.

BUREAU 
ACCUEIL

MEN.

3.
25

10
1.

43
10

4.
04

10
2.

83
10

2.
60

7.
12

10
3.

36

60
2.

43
10

1.
58

1.
73

1.
94

11
1.

16
10

1.
19

10

3.62 31 1.52 10 1.98 10 1.98

3.93 10 1.49 10 4.06

3.62 28 7.02 10 2.59

2.02 1.63

2.04 1.79

1.
63

10
1.

94


